
 

 

 
De raad van de gemeente Heeze-Leende; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 mei 2018, nr. 18.34; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

1. De kadernota 2019 vast te stellen 
2. Instemmen met de volgende aanpassing op de index t.o.v. uitgangspunten begroting 

2018-2021 
a. De index van de professionele instellingen voor de jaren 2019 tm 2022 te indexe-

ren met 2% i.p.v. 1% welke in de meerjarenraming was voorzien 
 
 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad voornoemd, d.d. 25 juni 2018 

 
 
 

, de voorzitter 
 
 
 

, de griffier 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 pagina 1 van 1 

 

registratiekenmerk:  

804069/804851 

 

 


